Протокол   рассмотрения заявок на участие в конкурсе
на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему теплосетевого хозяйства муниципального образования городское поселение г. Киржач,  находящихся по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11а, стр.1 с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество
 №2                                                                                                                       27 июля  2010г.
Место   рассмотрения заявок: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 10.
Дата и время   рассмотрения заявок: 27 июля 2010 года 10:00 ч.

В состав   комиссии по  проведению  открытого конкурса на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему теплосетевого хозяйства   муниципального образования городское поселение г. Киржач, находящихся по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11а, стр.1 с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество  входит 7 человек. Присутствует  5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
  ПОВЕСТКА ДНЯ:

  Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе   на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему теплосетевого хозяйства   муниципального образования городское поселение г. Киржач, находящихся по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11а, стр.1  с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия заявителей требованиям, установленным конкурсной документацией.
На участие в конкурсе подано – 2 заявки.
Сведения  о заявителях:
	№

п/п
	Регистраци -        онный
номер

заявки
	 Заявитель, подавший заявку на участие в открытом конкурсе

(наименование,    почтовый адрес)

	1
	1
	ООО  «Технология комфорта»

601785, Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Добровольского, д.2-б

	2
	2
	ОАО «Владимирские коммунальные системы»

600017, г. Владимир, ул. Батурина, д.30

Комиссия рассмотрела заявки   на участие в конкурсе и документы, приложенные к ним на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия заявителей требованиям, установленным конкурсной документацией и приняла решения:
1.  Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса  -  ООО «Технология комфорта» 601785, Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Добровольского, д.2 б.
2. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса – ОАО «Владимирские коммунальные системы»      600017, г. Владимир, ул. Батурина, д.30.

Подписи:

	Председатель комиссии:
	__________________
	 А.В. Петрушин

	Члены комиссии:

	__________________
	 Л.В. Зайцева

	__________________
	 С.Н. Губарева

	__________________
	 В.С. Апанасюк

	___________________
	 И.В. Калёнов

1